                                                      鄂尔多斯机场公司零星维修工程询价函
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项目名称：飞行区管理部围界改造项目
项目编号：WX/JCGS-16-004-W
谈判公告
鄂尔多斯伊金霍洛民航机场有限公司拟采用竞争性谈判的方式进行飞行区管理部围界改造项目，现邀请符合条件的承包方前来参与此次谈判活动，具体事项如下：
一、项目概况
1、项目名称：飞行区管理部围界改造项目
2、项目编号：WX/JCGS-16-004-W
3、工期要求：25天
4、质保期：一年
5、预算控制价：68801元
二、踏勘现场
1、招标人按约定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场，
踏勘时间：2016年5月3日
踏勘地点：鄂尔多斯机场


2、投标人踏勘现场发生的费用自理。
3、除招标人的原因外，投标人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。
4、招标人在踏勘现场中介绍的工程场地和相关的周边环境情况，供投标人在编制投标文件时参考，招标人不对投标人据此做出的判断和决策负责。
三、报价要求
编制的响应文件应包括但不少于下列内容：
1、投标承诺书；
2、法定代表人授权委托书；
3、投标单位需严格按照工程量清单（附件1）进行报价，且报价文件须加盖公章，（包括具体参数、价格及税费等）；
4、项目质量保证措施；
    5、供应商应提供的各类证明材料（包含营业执照（副本）复印件、组织机构代码复印件、税务登记证（副本）复印件；
以上文件均需装订成册，响应文件需递交正本1份，副本4份，PDF格式电子文档1份(光盘或优盘)；以上资料需签字、盖章的必须由法定代表人或经其授权的代表签字，并加盖公章。响应文件在封面必须清楚地标明“正本”或“副本”字样。若副本与正本不符，以正本为准。响应文件及资料无论是否中标均不予退还。
四、评标与中标
（一）成立谈判小组
鄂尔多斯机场公司采购管理部门组织成立竞争性谈判小组，小组将按照以下基本程序组织谈判：
1、供应商签到、抽取谈判顺序；
2、供应商资格及响应文件初审；
3、与供应商针对报价及相关服务等内容依次进行项目谈判；
4、根据谈判内容详细审查并评判；
5、根据供应商报价及谈判情况推荐并确定中标候选人。
（二）谈判与评标
1、资格初审
谈判小组各位评审对投标单位资质、响应文件进行初审，初审内容包括但不限于：企业资质类材料原件及资质是否符合采购文件要求；供应商的法定代表人身份证明或授权委托人的委托书及身份证件，确认供应商代表身份的真实性；响应文件格式及报价内容是否符合采购文件要求等。
各供应商代表身份真实性无法确定或供应商资质预审不合格的，不得参与本项目的竞争性谈判。响应文件不符合采购文件要求的，谈判小组集体协商决定处置情况，可允许供应商进行更正补救或取消该供应商谈判资格。
2、谈判
谈判小组对响应文件响应情况、报价比例、售后服务承诺、执行合同能力等方面进行全面比较与评价，了解和掌握各实质性响应供应商的响应程度，进行项目谈判准备。
供应商通过抽签的方法确定参加谈判供应商的谈判顺序，所有谈判小组成员集体与每位供应商分别进行单独谈判，谈判轮次由小组成员视情况而定。
评标原则
本项目采用经评审的最低投标报价法进行评标，即在最大限度地满足采购文件实质性要求前提下，谈判小组按照实质性响应供应商的最终报价由低到高排列供应商顺序，报价相同时，质量优者优先；质量和报价均相同时，售后服务好的优先，谈判小组将按排列顺序推荐成交候选供应商。
确定成交供应商
若各供应商最终报价均超过了项目采购预算，采购人不能支付的，谈判活动终止；在推荐成交候选供应商之前，如果谈判小组超过三分之二成员认为排在前面的候选供应商的最终报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品商品质量或不能诚信履约，可要求其予以说明理由。否则，谈判小组可以取消该供应商的成交候选资格，按顺序由排在其次的候选供应商递补。
在谈判结束后，按照谈判小组成员推荐的候选供应商顺序确定排序第一的供应商即为成交供应商。如成交供应商拒绝与采购人签订合同，或签订合同后无法履约的，谈判小组可以取消该供应商的中标资格，由排在第二的成交候选供应商递补。
项目中标结果将于2-4个工作日后在集团公司网站上进行公布，供应商可自行登陆查询，不再另行通知。
五、获取采购文件的时间、地点、方式
符合上述条件的承包方可于2016年5月12日起登录鄂尔多斯机场管理集团有限公司网站页面（网址：http://ordosairport.com/），点击“公告”栏中的“招标信息”栏，查询采购信息，点击信息公告页面左下角“附件”即可浏览、下载采购文件。
六、递交响应文件截止（评标）时间、地点
递交响应文件截止（评标）时间：2016年5月17日上午10:30
响应文件接收及评标地点：鄂尔多斯飞机场综合办公楼二楼招标室205
注：未按规定时间内递交报价文件的，我公司视为放弃。
六、联系方式
联 系 人：霍建稳
联系电话： 0477-3855901 
邮    箱：597809252@qq.com
地    址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗鄂尔多斯机场
[image: image3.emf]附件1：

分部分项工程量清单与计价表

 

工程名称：鄂尔多斯机场围界、道路改造项目工程标段：第2页、共2页

序计量

号单位综合单价合价其中：暂估价 

分部分项工程

1

0402020010

01

路床（槽）整形

1.土壤类别:按现场实

际情况


2.其他:达到车辆出行

标准

m2240

2

0401010010

01

挖一般土方

1.土壤类别：一、二

类土


2、人工挖土


3、装载机装土


4、自卸车运土，运距

暂按1km考虑

m3174

3

0402010200

01

垫层

道路天然砂砾石垫层



1.厚度：20cm



2.压实度：按设计及

规范要求

m2300

4

0402020150

01

水泥稳定碎（砾）石

1.厚度：20cm



2.水泥含量：按照规

范要求



3.石料规格：按照规

范要求



4.抗压强度：7d浸水

抗压强度为3.5MPa

m2300

5

0402030070

01

水泥混凝土

1.混凝土强度等级、

石料最大粒径:28天抗

折强度为4.5MPa


2.厚度:18cm


3.其他:管线做抗压处

理

m2300

6

0402050060

01

道路基层切缝

1.切缝尺寸：宽8mm，

深度30mm

m100.8

7

0109040040

01

道路基层填缝

1.填缝材料：聚氨脂

胶泥，10mm直径泡沫

塑料背衬条垫


2.填缝尺寸：8mm宽，

30mm高

m100.8

8

0402050120

01

钢围界安装

1.材料:由甲方提供围

界钢柱和网片


2.其他:加装加密弧刺


3.基础：800*600*800

商混C30

m94

9

0402050120

02

隔离护栏

1、砖墙围界上方加装

托架及弧刺

m173

合    计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表-08

金   额(元)

项目编码项  目  名  称项目特征工程量
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工程名称：鄂尔多斯机场围界、道路改造项目工程标段：第1页、共1页

序计量

号单位综合单价合价其中：暂估价 

单价措施项目

1

0411060010

01

大型机械设备进出场及安拆

台.

次

1

合    计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表-08

金   额(元)

项目编码项  目  名  称项目特征工程量
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工程名称：鄂尔多斯机场围界、道路改造项目工程标段：第1页 共1页

序号项目编码项  目  名  称计算基础费率(%)金额(元)调整费率(%)调整后金额(元)备注

总价措施项目

1

04110900

1001

安全文明费

实体(人工费+机械

费)

2

b0411090

0101

临时设施费

实体(人工费+机械

费)

3

04110900

4001

雨季施工增加费

实体(人工费+机械

费)

4

b0411090

0801

材料及产品质量检测费

合    计

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

表-11
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规费、税金项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯机场围界、道路改造项目工程标段：第1页 共1页

序号项目名称计算基础计算基数费率(%)金额(元)

1规  费分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

1.1其中：养老失业保险分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

1.2      基本医疗保险分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

1.3      住房公积金分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

1.4      工伤保险分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

1.5      生育保险分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

1.6      水利建设基金分部分项工程费+措施项目费+其他项目费

2税  金

分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+

规费

合  计

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

表-13


